
          
 
 
  

1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
PORTARIA GP N.° 195/2020 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal, considerando a aprovação em Concurso 
Público, Edital n°01/2018, realizado em 25 de novembro de 2018, com vista ao ato de homologação, 
publicado no Diário Oficial. E ainda, considerando as Leis Complementares n°12/2019 e n°15/2019. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR, para o cargo de PROFESSORES (AS) I- ANOS INICIAIS, na categoria Ampla 

Concorrência, os (as) Candidatos (as) abaixo relacionados: 

 

VICTÓRIA MAGNA TORRES E SILVA MAGNO CPF:068.840.004-30 

CLAUDIANA JOSEFA BENVENUTO DE ANDRADE SILVA CPF:032.631.254-43 

MARIA FLAVIA GONÇALVES DO NASCIMENTO CPF: 038.368.804-31 

CÍCERO SEVERINO ADELINO CPF:053.663.294-42 

FABIANA VIEIRA SOBRAL DE MENEZES CPF:078.500.874-88 

MONALISA SILVA DA CRUZ CPF:070.732.114-07 

 

 

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Publique-se, 

Registre-se, 

Cumpra-se. 

 

 

 

Toritama, 25 de setembro 2020. 

 

 

Edilson Tavares de Lima 

Prefeito 


